
 

   CEĻO UN ZIEDO DZĪVNIEKU PATVERSMEI!           
                                  

                                                        VENTSPILINGOT* 

           septembris - jūnijs 
                

 

                                      Cena*: no 23.00 EUR par personu 

                                  *1 EUR no šīs ceļazīmes cenas tiek ziedots Tukuma 

pilsētas dzīvnieku patversmei! 

 

Cenā iekļauta maksa par apskates  

objektiem un PUSDIENAS! 

 

 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Ventspils - 

Rīga 

 Pie skolas plkst. 07:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai brauktu uz VENTSPILĪ! Ko darīsim Ventspilī? Ventspilingosim un 

pelnīsim ventus! Ventspilī ir aizsākta jauna kustība – *ventspilings, kas ir gan aizraujoša izklaide, gan izaicinājums. 

Vai kāds spēs to izdarīt labāk un interesantāk par Tevi? Vai Tu spēsi būt oriģināls un radīt vēl nebijušu 

ventspilingu? Iespējams, Tu pat kļūsi par labāko ventspilinga meistaru visā pasaulē. Kā mēs to darīsim? Apskatīsim 

Ventspili, fotografēsimies un pēcāk iesniegsim savas bildes publicēšanai Ventspils virtuālajā vēstniecībā, tādējādi 

pelnot ventus, lai vēlāk Ventspilī atrieztos vēlreiz un tērētu tos vai – ja būsi pildījis pirms ekskursijas priekšdarbus 

(informācija tiek sniegta skolotājiem pirms ekskursijas), tad jau šīs ekskursijas laikā! Kur Jums būs iespēja 

ventspilingot? Ventspilī apskatīsim Tirgus laukumu, kur saglabājušās vairākas 17. gs. bijušās noliktavu ēkas, bet 

dzīvojamā ēka Tirgus un Skolas ielu krustojumā ir viena no senākajām, kontrastam novērtēsim moderni 

rekonstruēto Ventspils Galveno bibliotēku. Izstaigāsim Ostas ielas promenādi jeb Ventmalu, kur dosimies 

izbraucienā ar kuģīti „Hercogs Jēkabs” (atkarībā no sezonas). Ostas ielas promenādē pasēdēsim ar Kr. 

Valdemāru, aplūkosim figurālo puķu dobi „Mārītes”, Govju parāžu daudzās liecinieces un Ventspils strūklakas. 

Pēc izbrauciena ar kuģīti apmeklēsim vienu no modernāk aprīkotajām pilīm Latvijā - Livonijas ordeņa pili, kas ir 

viens no vecākajiem viduslaiku cietokšņiem Latvijā, kas saglabājies līdz mūsdienām. Te – krodziņā Melnais sivēns 

– ieturēsim arī pusdienas. Tālāk ceļš vedīs uz Piejūras brīvdabas muzeju, kur apskatīsim jūras zvejas laivu un Baltijas 

valstīs lielāko enkuru kolekciju. Pēc Piejūras brīvdabas muzeja apmeklējuma dosimies uz Dienvidu molu, kas ir 

iecienīta vietējo iedzīvotāju un ceļotāju pastaigu vieta. Un, protams, visas ekskursijas gaitā būs apskatāmas 

raibās un slavenās Ventspils gotiņas, pie kurām arī nedrīkst piemirst kādu fotogrāfiju uzņemt. Ar neskaitāmām 

bildēm no ventspilinga atgriešanās Rīgā ap 22:00. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 7.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 7.00 EUR (par personu).  Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 dienas - Jūs 

zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu 

izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 32,00 28,50  26,50  24,50  23,00 
 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

PELNI 
VENTUS! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

